
 
 

 

1 

Technické služby Litvínov s.r.o. 

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 1  

IČ: 25423835, DIČ: CZ25423835 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 17505 

Datová schránka: ykg6jbn 

 Dodatek č. 1  

Smlouva o zajištění služby svozu a odstranění odpadu ze živností   

uzavřená d le z .  č .  89/2012 Sb. ,  občanského zákoníku  

číslo smlouvy: F/012/2024 

SMLUVNÍ STRANY 

    Objednatel:    SPORTaS, s.r.o. 

 Zastoupený:    Ing. Petrem Vopatem, jednatelem  

 Sídlo:    Jiráskova 413, 436 01 Litvínov 

IČO:     250 05 430 

Kontaktní osoba:   Ing. Anna Egerová  

Telefon:    604 230 214 

E-mail:    provoz@sportas.cz 

(dále jen jako „objednatel“) 

a  

Zhotovitel:    Technické služby Litvínov s. r. o.  

Zápis v obchodním rejstříku: zapsaná v OR u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C,  

vložka 17505 

Zastoupené: Ing. Petrem Řeháčkem MBA, jednatelem společnosti 

Sídlo:     S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

Doručovací adresa:   S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 

IČO:      254 23 835   

DIČ:      CZ25423835 

č. účtu:    78-7166740297/0100   

Email, telefon:   info@tslitvinov.cz, 476 111 921 

Kontaktní osoby: Jana Haselbergerová, haselbergerova@tslitvinov.cz, 774 933 842 

Bc. Robert Kusek, kusek@tslitvinov.cz, 777 633 534 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Smluvní strany se dohodly na znění tohoto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o zajištění služby svozu a odstranění odpadu ze 

živností č. F/012/2024 uzavřené dne 19. 02. 2024, kterým se mění (doplňuje) specifikace předávaných odpadů a 

Příloha ke Smlouvě o zajištění služby svozu a odstranění odpadu ze živností č. F/012/2024 (CENÍK SLUŽEB, 

IDENTIFIKACE PROVOZOVNY A STANOVIŠTĚ).   

II. Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele převzít a odstranit odpady dále definované v této smlouvě, 

jejichž původcem je objednatel. Předmětem je též provedení dopravních výkonů a pronájem nádob(y) na odpady.  

Zhotovitel prohlašuje, že je držitelem veškerých potřebných oprávnění v oblasti nakládání s odpady, má 

k dispozici odpovídající technické vybavení a smluvně má ošetřeny další odběratelsko-dodavatelské vztahy, které mu 

umožňují předmět smlouvy realizovat v souladu s platnou legislativou. 

Specifikace odpadů: 

 

KÓD ODPADU 

 

NÁZEV ODPADU 

 

STANOVIŠTĚ 

200 301 Směsný komunální odpad Ukrajinská 2051 – bazén 

200 139 Plasty Ukrajinská 2051 – bazén 

200 301 Směsný komunální odpad Podkrušnohorská 1720 - Citadela 

200 101 Papír a lepenka Podkrušnohorská 1720 - Citadela 

mailto:provoz@sportas.cz
mailto:info@tslitvinov.cz
mailto:haselbergerova@tslitvinov.cz
mailto:kusek@tslitvinov.cz


 
 

 

2 

Technické služby Litvínov s.r.o. 

S. K. Neumanna 1521, 436 01 Litvínov 1  

IČ: 25423835, DIČ: CZ25423835 

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Krajským soudem v Ústí nad Labem, 

oddíl C, vložka 17505 

Datová schránka: ykg6jbn 

200 139 Plasty Podkrušnohorská 1720 - Citadela 

200 102 Sklo Podkrušnohorská 1720 – Citadela 

200 125 Jedlé oleje a tuky Podkrušnohorská 1720 - Citadela 

200 108 Biologicky rozložitelný 

odpad z kuchyní a stravoven 

Podkrušnohorská 1720 - Citadela 

200 301 Směsný komunální odpad Jiráskova 413 – Business Centre 

200 101 Papír a lepenka Jiráskova 413 – Business Centre 

200 139 Plasty Jiráskova 413 – Business Centre 

200 301 Směsný komunální odpad U Koldomu 2049 – sportovní hala 

200 139 Plasty U Koldomu 2049 – sportovní hala 

200 301 Směsný komunální odpad Jiráskova 2096 – hřiště Lomská 

200 139 Plasty Jiráskova 2096 – hřiště Lomská 

 

Prohlášení smluvních stran 

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto Dodatku nepovažují za obchodní tajemství a udělují 

svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.  

Tento Dodatek bude v plném rozsahu uveřejněn v informačním systému registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., 

zákona o registru smluv. 

Obě strany prohlašují, že se s obsahem Dodatku před podpisem dobře seznámily a že obsah Dodatku odpovídá 

jejich svobodné vůli. Na důkaz toho připojují své podpisy. 

Tento Dodatek se stává platným dnem 1. 5. 2024 a podpisem, kterým obě smluvní strany potvrdí tento závazkový 

vztah. 

Tento Dodatek nabývá účinnosti dnem, kdy zhotovitel uveřejní Dodatek v informačním systému registru smluv. 

Dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise obdrží každá smluvní strana. 

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna. 

 

Příloha – Ceník služeb a identifikace provozovny 

 

 

 V Litvínově dne:      V Litvínově dne: 

 

 

 Za zhotovitele:      Za objednatele: 

 

 

  

 ………………………………………      ……………………………………… 

 Ing. Petr Řeháček MBA     Ing. Petr Vopat 

 jednatel společnosti      jednatel společnosti 


